Diário Oficial Eletrônico
Município de Capim Branco – MG

Capim Branco, 07 de março de 2018 – Diário Oficial Eletrônico – ANO VI | Nº 639 – Lei Municipal 1.272 de 23/01/2013

Ano IV www.capimbranco.mg.gov.br Pág. 1

O MUNICÍPIO DE CAPIM BRANCO/MG - torna público o interesse de Adesão de
Ata de Registro de Preço n° 044B/2017 e 044B/2017, do Município de Pedro
Leopoldo/MG, que tem como objeto a aquisição de materiais para demarcação viária
nos moldes especificados e detalhados no objeto do referido processo de licitação,
sobretudo a descrição dos serviços conforme Termo de Referência – Anexo I do
Edital, oriundo do Processo Licitatório n°92/2017, Pregão n°062/2017. Valor Total:
R$ 283.480,00 (duzentos e oitenta e três mil quatrocentos e oitenta reais)

Capim Branco, 07 de março de 2018.

http://www.capimbranco.mg.gov.br/

		2018-03-07T16:50:42-0300
	MUNICIPIO DE CAPIM BRANCO:18314617000147